- Der Gemeine Trierer Klerus sei unter Androhung schwerer Strafen aufgefordert worden, den sich als Trierer Elekten ausgehenden Vlricus de Mandelscheid zu verlassen und dem kraft apostolischer Autorität nach Trier versetzten Raban, einst Bischof von Speyer, jetzt Erzbischof von Trier, zu gehorchen. Der Klerus verteidige sich mit dem Argument: quod consuetum sit usw. (s.o. Nr. 105). Die Ausführungen seien aber de facto falsch:
- 5 quia tempore, quo dictus dominus Vlricus primo fuit per aliquos de capitulo presentatus, ipse nondum fuerat per capitulum electus, et tamen tunc recepit possessionem et administracionem ecclesie Treuerensis, scribens se ad tempus dominum Treuerensem et ad tempus provisorem seu administratorem ecclesie Treuerensis<sup>1)</sup>; et aliquamdiu postea ficta quadam pretensa tali quali eleccione per aliquos de capitulo de facto celebrata<sup>2)</sup>, cum de iure tunc eligere non deberent, ipse dominus Vlricus,
- 10 procurans se sic eligi, incepit se scribere tunc electum, et tamen Treuerensis ecclesia nec tempore prime presentacionis sue nec tempore pretense eleccionis postea secute vacabat, sed diu ante fuerat de eadem dicto domino Rabano per sedem apostolicam provisum, et hoc constabat capitulo Treuerensi